PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 9415/2020-001 NAF: 2020 / 006603

0 ordenador da despesa, para efeito da execugdo orcamentdria, determina que
seja empenhada neste exercicic a importéancia abaixo discriminada.
Orcamento de: 2020 Tipo: Ordinario Data: 09/12/2020 Ficha: 000945

Orgéo. . coivieeannana.: 02 -  PODER EXECUTIVO

Unidade..............: 02.0¢6 - SECRETARIA MUN,DESENVOLVIMENTC SOCIAL
SubUnidade...........: 02,06.02 - FUNDO MUN,ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FTEAS
Classif. Orgamentaria: 08.244,0015.2106 - MANUT .PROGR. CONV. RESCLUCCES CONGENERES
Flemento da Despesa..: 3.3.90.48.00 - Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.00 - Aux,Fin,Covidl9 Apl.Saude/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGAO S.A Namero: 3

Endereco.: AV. BARBACENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.16

Banco ...: 000 Agéncia . .: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importincia de R$ ..........c... 298,96

Duzentos e noventa e oito reais e noventa € SEis CeNLAVOS .. i vt v in s et treenonoeas

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE TARIFA DE ENERGIA DA USUARIA ROSILENE GONGALVES
DA SILVA 3CUZA/ RESIDENTE NC ENDERECO RUA PD FRANCISCO GOULART N°311.
CC/730.46.7

Licitacdo.: Dispensa Art. 24 2020/2389 Processo N°.: 2020/3111
Data: 09/12/2020 Ordenador da Despesa: '

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo 0 saldo da dotacgio orcgamentdaria o abaixo demonstrado:

SALDO ANTERIOR ..: .u:vvenennn 2.069,54 : VALOR LIQUIDADO .: .uveuvcerannan 296,96

VAIOR EMPENHADO .: ............. 298,96 : DESCONTO ........% &t .einnsronanna 0,00

SAIDO ATUAL .....3 curaeavanss 1.770,98 : VALOR LIQUIDO ...: ............. 298,96

TOTAL EMPENHADO .: ........¢ic0.. 298,96 : SAILDO A LIQUIDAR & ........ it 0,00

VALOR A LIQUIDAR I .. vrvancnnn 298,96 :
Data: 09/12/2020 Contador (a) /Contabilista:

VILMAR OZANAM B GES
AC: MG 43617 / NTABILISTA

A liguidac3o N° 001, no valor R§ ..........\. t tespesa a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi procedl .27 =" no documento apresentado,
onde demonstra a entrega do material o© do servigo prestado,.

Data: 09/12/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 28/12/2020

Face a liquidacio acima autorizo & @agamento desta importédncia ao favorecido,

Data: 09/12/2020 Ord. Pagto: M_

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebi {emos} a importincia de RS ............. 288,96 ,Duzentos e—nwea-ée—e—aa—
tc reais e noventa € S€15 CONLAVOS . vttt ineenrecamnonaasisnas Quitado. conferme {-
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena gquitfapfemento anexo.

22 12, 2020

Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procurador

RECURSO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 - B.BRASIL - CH.: DATA: 227 E27 2020

Usuaric: Paulc Viter




0G(S

UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITACAQ DE EMPENHO . Emitida por Amanda
Nt’lmero da NAF: 006603 Data 09/12/2020
Enderepo PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Balrro CENTRQ/
C.N.P.J.. 20.920.575/0001-30 " Inscrigo Estadual: Tel f Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 003111 {2020

Data: 091 2/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002389 /2020
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAOQ DE SERVICOS
Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAD S.A B
CNPJ 08 981 .180/0001-16 |.E.: 0623221360087 Contato:
Enderego:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00945 ' ) _ i
Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTC SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESCLUCCES C@NGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Desdobramento: a0 Outres Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl Sadde/Assist. Social
Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

NUMERO DO EMPENHO:

Item Codlgo Descngéu do Matenal / Senm;o Unidade Quantldade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 10000 2989600 298,9600
Especificagéo: _

Valor Total' ) 298, 6 (Duzentos e noventa e OItO reais e noventa e seas centavos )

AMTIR OTONI DR OLIVEIRA
CHEFE INETE

MARIIQPDZEP&RI RABELQ

SETOR OE COMPRAS




UF: MG
Wunicipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAQ DE FORNECIMENTO - PARCIAL

Folha: 1

Emitida por Amanda

Numero da NAF: 006603 / 0001 Data: _09.-“1 212020
Enderego: PRACA TONICO RABELQ, 184, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscriglio Estadual: Tel f Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br

Nomero Processo: 003111 { 2020

Data: 09/12/2020

Modalidade: Dispensa Arl. 24 Sequenciai: 002389 / 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAC DE SERVICOS

Fomecedor. 000003 - CEMIG DISTRIBUICAQ S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 |.E.: 0623221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP; 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945 ' '

Orgso: 02 - PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.08 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: oo Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sadde/Assist. Sacial

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apt.Salde/Assist Social

item Codugo Descrlgéu do Material / Serwgo Unidade Quantldade Valor Unitario Valor Toiél

00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1 0000 ......... 298 9600 298.9600

Especificacio: P

Valor Total: 293 96 (Duzentos & noventa e ofo regif e noventa e sels centavos )
MARINS[&YMIXJ&I RABELO

SETOR DE COMPRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Memorando: 245

De: Secretaria de Desenvolvimento Social
Para: Compras

Pains, 09/12/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia da usudria, Rosilene
Gongalves da Silva Souza noe valor de R$298,96
Trata-se de um beneficio eventual que ¢ concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redacio dada pela Lei n°® 12,435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 - Capitulo 111
~ Secdo I “Dos Beneficios Eventuais” ~ Art.26 — Inciso VI e pela Resolucio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus parigrafos,

Att,

Obs: Pagar com recurso FPM (161) Aplicagiio Saiide/ Desenvolvimento Social

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
b Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
¥ CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social

e-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 186

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 09/12/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de eneergia da usudria,
R.G.S.S, portadora do CPF 096.773.206-96, no valor de RS 298,96.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténeia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagdo técnica, sendo assistido pela Lei Orgénica de Assisténcia
Social - LOAS, no sen art22 (Redagfio dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 — Capitulo III
— Seciio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus paragrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os taldes.

Att,

Nelma Lopes Campos
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jofic Lourenco Gomide, n.? 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




' PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CRAS-CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

E-mail: craspalns@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

CONCESSAO DE BENEFiCIO EVENTUAL

Nome do usudrio: Rosilene Gongalves da Silva de Sousa
CPF: 096. 773. 206-96

Endere¢o: Rua Padre Francisco Goulart, 311, Centro
Imovel: (x) Alugado ( ) préprio ( ) cedido

A usuaria acima possui 0s requisitos necessirios para o recebimento do beneficio
eventual, pagamento de 03 tarifas de energia elétrica, de acordo com a Lei Municipal n°
1.312/2015 e Resolugo n° 14/2017 do Conselho Municipal de Assisténcia Social
(CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento s¢ encontra na condicfo de sigilo e arquivado

sob minha responsabilidade junto ao prontudrio n® 169

Pains, 09 de dezembro de 2020

Fabiapa Ferreira de S4

Técnica de Referéncia — CRAS Pains

Rua Jodo Lourengo Gomide, n® 247- Centro- CEP:35582-000-Pains- MG
Telefax {37) 3323-2358

b Ak




CEMIG BUIGAD BA. Noia Flscal -Contade E la Elétrica

B0 8. Serie: U1 NF; 220597163
o Ext 23021380087 Controls:
/ B e o o e 02.127/R4SODBR316/0007

Emisséio: 19082020 Ingg?essao: 1%42?:& Tatifa Social de Eneegia Eletrica - TSEE criado pela
Emissdo autorizada pelo Regime Especial PTA N' 45.000000762.37 - SEFIMG Lei n°10.4358 de abril de 2002

MARIA FERREIRA YELOSO NO Do CLIENTE. 7003286257
n
RUA P FRANCISCO GOULART 3gW dalnstalacio | Subclasss | Ciases
cs 3000425079 RESIDENCIAL | yonamasie
CENTRO —
PAINS - MG atas de Lattura Modalidade Tarifiria
CEP: 35582-000 Antetlor _|_Ausl_|_Préxima_|Tarifa Convensional
MEDIDOR N°: AMH153013624 17/07 | 19/08 | 18/09
Triormaghes Técmices
Tieo de Medicio Leltura Anterior Lettura Atual Constants de Medicie | Consumno W
Energia Elétrica 328 7 1 89

VALORLES FATURADOS

Descrigin Quantidade Prago Valor {R¥)
Energia Eldtrica kWh 89 0,95937077 85,37
ENCARGOS/ICOBRANCAS
Descrigio Vaior R$
Contrib.Custaia llum. Pablica 153
Multa 2% sobre conta de 07/2020 1,51
TARIFAS APLICADAS|Sem bmpostos)
Eneargia Elétrica kWh 0,6446 3000
CPF: 314.473.506-00 Pag 1 de 1

RESERVADO AO Fisco 2C34.BE40D.E1D2.08D3.DB07.5995.BAA7.B508

REFERENTEA VENCIMENTO VALOR A PAGAR
AGO/2020 10/09/2020 R$ 102,19
fan % B
- PP T R
PASER 59,76 0,71 R$ 0,42
Goms 59,76 3,30 R$ 1,97
Histdrico do Consumo H;TH
Consumo Media Dias de MWP." mm
MiésiAna kWh ikwhidia Faruram, | que sujeitam a unidade consumidora d
JuLn2g 80 285 » suspensie do fornecimento de anergin slétrica
JUNIZ0 65 216 0 apartit dag dacas diseriminadas:
MAL020 58 207 b} DEBITO()
ABRR20 a2 248 X MMésiAno Valor Prev.Care
MARI2N20 7 2,38 # JUR2020 R$78,78 02/00/2020
FEV2020 70 24 il JUL/2020 R$105,3¢8 0210802020
JANI2020 82 248 33
DEZr20149 i) 232 28
NOVi9 % 256 K]
QUTROS 60 2,78 29 ’
SETROYA b 280 0 A religagio estard condictenada & inexistbneia
AGOI2018 100 303 33 de débitos vencidos de sua responsabiidads

Tarifa vigente conforme Res Aneel n-z?nf.'m

JULIA20 Band. Yerde - AGOLR020 Band. Verde

{ pagamento desta conta ndo quita cébitos anteriores. Para estes, estin sujsitas penalidades lagais
vigantes mulas) efou apalizagdo financeira fjures)baseadas o yencimeme das mesmas.

E dever do consumider manter o3 dades codnztrais sempre ntualizados e informar alteragies de atividade
enarcida no local,

Faga sus adesiio para recebimento da conta de energin por e-mall ace ssando wewy.cemig.com.br

£ siturn realizadn conf. calenddrio de Faturamento,

RECHBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACH.. RAPIDA E SEGURA
ACESBE AGORA www.cemig.com.br

“cogmcnam | VENCMENTO | TOTALAPAGAR
m 000004259792 | 10/09/2020 R$ 102,19




2211212020 htips:#/aapj.bb.com briapf-api-webfindex hitml %=2.19.1

(33352216036025841
Outros convénios 22/12/2020 16:28:50
Cliente
Agéncia 23817
Conta cofrente 730467 PREF MUN PAINS FPM
Codigo de barras lido 8363000000102190138000557 1474061100004259792
Data pagamento 22{12/2020
Valor documento 102,19

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas,

Pendéncia nimero: 934236065,
Usudrio; J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:/faapi.bb.com br/apf-apj-weblindex html 2=2.19.1 1




Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2020 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.48.35
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDRMENTO

CLIENTE: FREF MUN PAINS FPM
RGENCIA: 23B1-7 CONTA: 73.048-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRRA

Convenle CZEMIG DISTRIBUICAD

Codige de Barras 83630000001-2 02190138000-2
55714740611-9 00004259792-2

Data do pagamento 22/12/2020

Valeor Tetal 162,18

Pagamento agendado.

Atenc&o: Esta trarsacio estd sujeita a avaliacdo

de seguranga e serd processada apos analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacac.

Assinada por J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMIR CTONI DE OLIVEIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

22{12/2020 16:28:52
2211212020 16:48:38

Transagaq efetuada com sucesso por: J2785779 AMIR OTONI DE OLIVEIRA,




CEMG DISTRIBUIGAD SA Nota Fiscal - Conta de Energia Elétrica

— %J 080813 14;0.@ . Série: NF: 237396473
'G Ao, Berbocarsa, 1200 - {7° Andar- Al A1 Controle:
’ g:;n.qgmmm CEP 20180131 02.134/R4800DBB196/0G07

Emigsdo: 180972020 Impregsao: 160812020 09:19:07  Tarfa Social de Energia Elétrted - TSEE erado pela
) - A ] ° 45 000008762 37 - SEEMG Li n° 10,438 di i de 2007

. 0
MARIA FERREIRA VELOSO N° DO CLIENTE: 7003286257
RUA PO FRANGISCO GOULART 3] I¥ 98 Instalaglo [ — Subclazse Ruldmclal
cs 3000425879 RESIDENCIAL [ poroniiice
CENTRO Datas do Letura Modalkiade Tariféria
PAINS - MG Aeror | Awel | Privima
CEP: 35582000 Tarifa Convenciaona
5 ‘. : 1008 1809|2010
wm&z&m.mT car
Tipo ca Madigho Lotura Anforior | LoltursAtual | Conetants do Modiclio  |Consumo kiR
Energia Elétrica 32y 3283 t 76
VALORES FATURADOS
Descrigio Guantidade Prego valar (R%)
Energia Elétrica kWh 76 092823305 70,51
ENCARGOS/COBRANCAS
Dasurigda Valor R$
Contrib.Custeio Hum. Pablica 14,68
. Multa 2%, sobre conta de 08,2020 1,7
Deavolugio Dif. Revisao TariFarial9/08/2020 - 74
TARIFAS APILICADAR{Sam lmpostos)
Energia Eléirica Kiwh 0,61812000
CPF: 314.473.506.00 Pég 1 de1

RESERVADO AO FISCO 85E3 . FESE B837.B20F.0C85.C8B7.44BB.1318

i REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
i SET/2020 10/10/2020 R$ 86,16
Born de Chowio (RIF - Valor (5):

frees f0,51 30,00 RS 21,15

PASEP 49,36 0,87 R% 0,42

CORNS 49,36 4,00 R$ 1,97

HIMAHED 06 COnpEes REAYISO DE CONTAS VENCIDAS / DEBITOR ANTERIORES
Consumo Media Dias de | Avé 18408i2020 constavam o seguintes débitss

Mesthno w¥Wh kWhridia Faturam, | vengidos:
AGOIOX 260 55 | Mésthno ValorR8) | Débitos que sulsitam ao corts
JULI020 an 205 | MisiA 2or(t$) Prev.Coft
SN0 63 218 % X 1676 7% medita
R B S O ek o
MARTO0 by 138 P 082020 10219 054012020
FEYI{2(20 0 241 28
JANI2G20 a2 248 M
DE2IX0 113 243 8

¥ 2,06 K
gg]—gg:g gg 2 % ;g A religagdc estard condicionada & inexistineia
SETI00 70 2:&0 0 de débites vencidos na unkdede cansumidera

. AGQ2020 Band. Yerde - SETI2G20 Band. Verds
Tarifa vigente vonforme Res Anesl n® 2.757, de 18108/2020.
0 pagamento desta conta ndo quita débitos anteriores, Para estes, estio sujeitas penalidades legais
vigentes [muhas) efou awalizegde Ainanceira fjuros)baseadas no vencimento das mesmas,
E disver do consumidor manter 0s dados cadastrais sempre atualizados e informar alteragdes da atividada
exercida mo locat
Fage #us ndesho para recebimente da conm de energie por e-mail acessonde www.comig.com.br
Leitura realizada conf. calenddrio de faturamento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,
. ACESSE AGORA www.cemig.com,br

Oﬂﬂmﬁlgm YENCIMENTO TOTAL A PAGAR -
m 000004258792 | 101102020 R$ 86,16

rrenemen. SET2020 wpaemoacio. | S000425978

B3670000000-0 B6160138000-4 38154420711-5 00004209792-2




221212020 hitps://aapj bb com.br/apf-api-wsbfiindex html 2+=2.19.1

QOutros convénios

Cliente

(33352216036025841
2211212020 18:29:36

Agéncia 23817
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cdédigo de barras lido
Data pagamenic
Valor documento

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 934236703.

83670000000861601380003815442071100004258792
22/12/2020
86,16

Usudrio: J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES.

hiips ://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex himl 7v=2.19.1

11



Pagamento de outros convénios

3ISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2z/f1z2/2020 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.48,35
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTG

CLIENTE: PREF MUN PAINS EPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO FOR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenic CEMIG DISTRIBUICRD

Codigo de Barras 236700000000 86160138000-4
358154420711-5 00004259792-2

Data do pagamento 2271272020

Valor Tetal ' 86,16

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliagdo

de seguranga e seré processada apds andlise.

¢ comprovante definitivo somente sera emitidoe

apos a guitacao.

Assinada par J2789905 AILTON GERALDC RODRIGUES 221122020 16:29:37
JZ789779 AMIR OTONI DE OLIVEIRA 2211212020 16:48:30

Transagac efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J2783977% AMIR OTONI DE OLIVEIRA,




e ~—

cemonsimuciosa  Mota Fiscal - Conta de Energla Eétrica

. NP 06.981180:0001-16. Série: U1 NF: 245157823
- Iriscr, Estadual 062.322136.0087 +  © Controle:
M| gm; ca,}.;?f,&’{a{“” 02.136/R4SODBB196/0007

ko Horizanks
Emigs do: 201102020 Impressan: 20110!‘2020 09:07:11  Taiifa Social de Energia Elétrica - TSEE crlado pela
Emissio autorizada pelo Reqinie EspecialPTA N° 45.000009752.37 - SEFMG Lei n° 10438 de abri) de 2002

maria rerreRa veroso | NYDQ CLIENTE: 7003286267
RUA PD FRANCISCO GOULART 3 {\" da Instalaglo | Subclasse | - Classo
cs 30004259749 REFDENCIAL 1 peonotinice
CENTRO DatzsdsLotum | Modakidade Tadfarla
PAINS - MG pr— N R

CEP: 35582-000 [Tarifa Convencional
MEDIDOR N°: AMH152013624 18/09 120/10 194111

Informaghas Tacnicas
Tigo de Medigdo LeltwaAntalor | LelturaAtual | Constanta de Medighe  |Consumo kWh
Energia Elétrica 3293 1380 1 87
VALORES FATURADOS
Descrigio Quantidade Prego Valor (R$)
Energia Elétrica kWh 87 0.91082143 80,00
ENCARGOSICOBRANCAS
Descrigao Valor R$
Conirity. Custeio llum. Publica 14,08
Juros 1% am sobre conta 06/2029 pg 05/10/20 1,76
Corregfio IGPM sobre conta 0672020 pg 05/10/20 5,08
Juros 1%am sobre conta 07/2020 pg 05/10/20 1,41
Corregho H3PM sobre conta 07/2020 pg 0510420 5,38
Multa 2% sobre conta de 09/2020 1,40
TARIFAS APLICADAS{Sem Impostas)
Energia Elétrica kWh 0,61812000
CHF: 314.47 3. 506-00 Pdg 1 de

RESERVADO AOQ FISCO FF10.6D7B.441F.370A.10681.0D57 A€B3.ETF4

. ; = - -

REFERENTE A VENCIMENTG VALOR A PAGAR
OUT/2020 10/11/2020 R$ 110,61
Dase de Clicuts (RS): ANk Vikow (R4):

M §0,00 30,00 RS 24.&0

PASEP 56,00 0,71 R§ 0,39

COFING 56,00 3,20 RS 1,84

Hiatdrico do Consumo REAVISO DI CONTAS VENGIDAS { DERTOS ANTERIORES
Consume Media Diasde | Ath 20002020 constavam os seguintes débitos
MésiAng kiwh kWhidia Faturam. | vencidos:
sl o 239 % MésiAno Vaior{RS) | Débitos que sujeltam ao corte
AGOR020 83 288 33
JULRG20 pes 285 b MasiAno Valn $] Prav.Corte
a 082020 102,09 Imedlata
MA 020 58 207 ]
ABRR020 B2 2,48 33
MARRZ0 IL| P ] kil
FEVRD20 0 241 25
JM_\L*‘.!D‘!D B2 248 K]
EOWEG]IQQ g ;g ;g A religugdo estard condicionada a insxisténcia
OUTRMS B0 2:}-5 2 de debitos yencidos na unidade consurnidora
Gerols

SETROZ0 Band, Verds - OUTRE0 Band. Yerde

Tarfa vigente confome Res Aneel n* 2.757, de 180872020,

0 pagamento desta conta nae quita debitos anteriores. Para v2tes, escho sujeitas penalidades legais
vigornes [multas} efow anualizagéo financeira juros)baseadas no vencimento cas mesmes.

£ dever do consumidor manter o5 dados cadastrais sempre atualizados ¢ informar alteragdes da. atividade
wxercida no local.

Faga sua adesac ps 3 recebimanto da conta de energia por e-mail ate s5ando WiaN.cEmig.com.br

Leitura reslizede eonf. calendario de fataramento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL BE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
ACESSE AGORA wwwi.cemig.com.br

% %ITO VENCIMENTO - TOTAL A PAGAR
CLMIG oooooazsars2 | 101172020 | R$ 110,61
wermemE s OO V020 o 3 ¢7a

Tl:'?.;m()ﬂ"iﬁmiﬁﬂ1 Ii—i 1061013800G-6 5581 1424|8|1}i I'D ﬁﬁlﬁiﬂ&ﬂ Fﬁ” 792-2




212020 https./faapl . bb.com. br/apf-apj-webAndexhtrml A=2.19.1

(533352216036025841
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta comerte 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de bamas lido 836000000011061013800055911424841000042597482
Data pagamento 22112{2020
Valor documento 110,61

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 934237253,
Usudrio: J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:J/aapj. bb.com.br/apf-apj-webfindex htrml 2v=2.19.1 1M



Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2020 - AUTC~ATENDIMENTO - 16.48.35
2381702381

COMFROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 23B1-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADD PCOR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenic CEMIG DISTRIBUICAD

Codiga de Barras 83600000001-5 10610138000-9
55911424811-0 00004258752-2

Data do pagamento 22712/2020

Valor Tetal 110,61

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdc esta sujeita a avaliacdc

de seguranga e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacaq,

Agsinada por J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMIR OTONI DE OLIVEIRA

Transagio efetuada com sucesso.

2244212020 16:30:17
221122020 16:48:38

Transagio efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLIVEIRA.



